
 

 

Vánoční čtyřhry 2019 
V sobotu 16. 11. 2019 se uskutečnil patnáctý ročník vánočního turnaje čtyřher. 

Na vánoční turnaj nezvykle brzký termín byl způsoben přesunem z haly v Ústí nad 

Orlicí do České Třebové, kde jsou prosincové termíny rezervované na místní ligu. 

Turnaje se zúčastnilo dlouho nevídaných sedm dvojic. Hrálo se systémem 

„každý s každým“ na čtyři vítězné gamy. 

S nástrahami turnaje si nejlépe poradila dvojice Bartáček Fi. a Kapoun Ma., 

která až na hodně překvapivou prohru v posledním zápase s Kapounem Št. a Petrem 

nedala soupeřům velkou šanci. Následovali je Donát Vá. a Šafář rovněž s jednou 

prohrou. O jejich pořadí tak rozhodl vzájemný zápas. Bednu doplnila již výše zmíněná 

dvojice Kapounů. Konkrétně Štěpána a Petra se dvěma prohrami. Lepší vzájemný 

zápas dosadil dvojici Kapoun Pa. – Adámek na čtvrté místo, zatímco na dvojici Polák 

– Knob zbylo páté. V bitvě o všechno udolali Cihlář s Mlynářem Bartáčka Ma. 

s Hanzlem 4:3 a obsadili tak šesté místo. Na poražené zbylo krásné sedmé. 

Smutnou zprávou je, že ředitel soutěže funguje trošku jako král ze známé 

pohádky Pyšná princezna. Takže zatímco jsem před dvěma měsíci psal, že máme 

příslib jeho ředitelování na další rok, dnes je situace jiná. Po turnaji se rozhodl skončit. 

Jinými slovy "Odvolávám, co jsem odvolal a slibuju, co jsem slíbil." 

 

 

Společné foto účastníků turnaje



 

 

Vánoční turnaj čtyřher 16. 12. 2019 
 

 

 

Bartáček Fi. 

Kapoun Ma. 

Cihlář 

Mlynář 

Donát Vá. 

Šafář 

Kapoun Št. 

Kapoun Pe. 

Polák 

Knob 

Bartáček Ma. 

Hanzl 
Kapoun Pa. 

Adámek 

SKÓRE

BODY 
POŘADÍ 

Bartáček Fi. 

Kapoun Ma.  4:3 4:0 1:4 4:0 4:1 4:1 21:9 

5 1 
Cihlář 

Mlynář 3:4  0:4 0:4 0:4 4:3 2:4 
9:23 

1 6 
Donát Vá. 

Šafář 0:4 4:0 
 

4:2 4:1 4:1 4:0 
20:8 

5 2 
Kapoun Št. 

Kapoun Pe. 4:1 4:0 2:4  1:4 4:0 4:0 
19:9 

4 3 
Polák 

Knob 0:4 4:0 1:4 4:1  4:2 2:4 
15:15 

3 5 
Bartáček Ma. 

Hanzl 1:4 3:4 1:4 0:4 2:4  2:4 
9:24 

0 7 
Kapoun Pa. 

Adámek 1:4 4:2 0:4 0:4 4:2 4:2  
13:18 

3 4 
 

       Zpracoval: David Polák, 19. 11. 2019 

http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.radava.cz
http://www.sportbart.cz/
http://www.radava.cz
http://www.sor.cz/
http://www.tepvos.cz/
http://www.sportbart.cz/

